
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 июня 2022 года                           с. Филатовка                    № 53                              

 

Об утверждении Плана мероприятий по 

подготовке многоквартирных домов к 

отопительному сезону 2022/2023 гг. на 

территории Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

    

Руководствуясь Постановлением Государственного комитета РФ по 

строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 г. № 170 «Об 

утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», на 

основании Правил готовности к отопительному сезону, утвержденных приказом 

министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. №103, в целях подготовки объектов 

жилищно-коммунального хозяйства Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым к осенне-зимнему периоду 2022/2023 

годов, администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по подготовке многоквартирных домов к 

отопительному сезону на 2022-2023 гг. (Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства 

республики Крым rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района 

Филатовское сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского 

совета- глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                                  Т.Ю. Николаенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района  

Республики Крым 

от «03» июня 2022 года № 53 

 

 

План 

мероприятий по подготовке многоквартирных домов к отопительному сезону 

2022/2023 гг. на территории Филатовского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 
 

Многоквартирный дом по адресу: с. Филатовка, ул. Крымская, 37 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки исполнения 

1. Окраска подъездов По мере необходимости 

2. Ремонт входных дверей По мере необходимости 

3. Восстановление остекления в местах общего 

пользования 

По мере необходимости 

 

Многоквартирный дом по адресу: с. Филатовка, ул. Крымская, 39 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки исполнения 

1. Окраска подъездов По мере необходимости 

2. Ремонт входных дверей По мере необходимости 

3. Восстановление остекления в местах общего 

пользования 

По мере необходимости 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Об утверждении Плана мероприятий по подготовке многоквартирных домов к отопительному сезону 2022/2023 гг. на территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

